CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Ngày hội việc làm Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí  Minh
UAH CAREER FAIR 2019

Kính gửi: Ban tổ chức Ngày hội việc làm Trường Đại học Kiến trúc TP.HCM

Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ trụ sở chính:

Các đơn vị thành viên (nếu có): tên và địa chỉ:

Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh:

Quy mô doanh nghiệp:

Đại diện:...............................................Chức vụ:.

Điện thoại:.............................................Email:.

Người liên lạc với BTC : ............................................Chức vụ:

Số điện thoại đi động:..................................................Email:

Căn cứ Thư mời Ban tổ chức Ngày hội việc làm Đại học Kiến trúc TP. HồChí Minh, đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia nội dung như sau:

1/ Số lượng đăng ký gian hàng (bàn tư vấn tuyển dụng / quảng bá):

2/ Tổng hợp tuyển dụng lao động của Doanh nghiệp.
	TT
	Vị trí tuyển dụng
	Số lượng
	Ghi chú

3/ Số lượng thành viên đoàn tư vấn tuyển dụng/quảng bá của Doanh nghiệp:

4/ Ý kiến đề xuất: (Đăng ký tổ chức Hội thảo, Talkshow với chuyên đề)
Chúng tôi xin đăng ký và cam kết với Ban tổ chức Ngày hội việc làm Nhà trường thực hiện tốt các nội dung, quy định do Ban tổ chức đề ra.

 ……….., ngày…….tháng…..năm 2019
	Ghi chú: Đề nghị đơn vị gửi phiếu đăng ký bản Scan và file trướcngày 29/4/2019 theo địa chỉ email ngayhoivieclam.uah@gmail.com
hoặchoquangthuat@gmail.com
(Điện thoai: 0967.306699 - Thầy Thuật)

	Thủ trưởng đơn vị đăng ký tham gia
(Ký tên đóng dấu)